
 

 2023 年 2 月 

代理店様各位 

 

日本メドトロニック株式会社 

メドトロニックソファモアダネック株式会社 

コヴィディエンジャパン株式会社 

 

単価契約確認依頼お問合せフォーム追加のご案内 

 

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社ホームページ（コーポレートサイト）のお問合せフォーム内に、単価契約確認依頼の選択項目

をご用意いたしました。これにより、これまで FAX でご依頼いただいておりました単価契約の確認が、お問合

せフォームから Excel などのファイルを添付してご依頼いただくことができるようになりました。 

尚、お取引代理店様向け情報ページには、頻度の高いお問合せ内容への回答事例やウェブからお問合せ

頂けるフォームなどをご用意しており、今後も弊社のサービス向上に向け、コンテンツの充実に取り組んでまい

ります。掲載コンテンツへのご希望などございましたら、お気軽にお問い合わせフォームよりご相談下さい。 

 

アクセス方法 

＜URL＞ 

下記 URL、もしくは QR コードからご覧いただけます。（スマートフォン可） 

https://www.medtronic.com/jp-ja/healthcare-professionals/distributors.html 

 

※１つのフォームに複数ファイルがある場合は、複数ファイルを同時にアップロードしてください。アップロード

を複数回に分けて繰り返すと、先にアップロードしたファイルが上書きされてしまい、最後にアップロードしたフ

ァイルしか残りませんので、ご注意ください。ファイルサイズの上限は合計 3MB となります。 

 

謹白 

https://www.medtronic.com/jp-ja/healthcare-professionals/distributors.html

